לפני כבוד השופטת, סגנית נשיא רות לורך
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם איימן סרסור

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יעל זליג ב"כ הנאשם עו"ד עדן פוליטקין

הנאשם התייצב

גזר דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירות הבאות:

נהיגה בפזיזות וברשלנות, לפי סעיף 338(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

הכשלת שוטר, לפי סעיף 275 לחוק.

ביחד עם [נוסח חדש], לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה נהיגה בקלות ראש המהווה סכנה למשתמשי הדרך,
תקנה 21א(4) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

2. במסגרת הסדר הטיעון תוקן כתב-האישום, כך שעבירת סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה שיוחסה בתחילה
לנאשם, הומרה בעבירה של נהיגה בפזיזות וברשלנות.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

מתוך תקופת הפסילה, תנוכה
תקופת הפסילה המינהלית שהוטלה עליו בתיק זה.

ד. 6 חודשים פסילה על תנאי למשך שנתיים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה
מהעבירות בהן הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תשלח עותק גזר-הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן והודע היום ט"ז שבט תשע"ו, 26/01/2016 במעמד הנוכחים.